DESAFIO GRACIOSA DE CICLISMO 2017

Relatério Faixa Etaria - ESTRADA - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 13 até 19 anos

o o~ WN

10
11
12
13

Masculino de 20 até 29 anos

10
11
12
13
14
15

Coloc. Num.

316
431
306
312
319
310
317
315
318
311
313
320

314

430
327
322

325

333
321
323
335
332
326
331
328
336
330
334

Nome

PEDRO LUCAS DIAS DE OLIVEIRA
RICARDO PEREIRA DALAMARIA
LUCAS FAVRETTO SILLA

HARAN MAXWEL RODRIGUES
VINICIUS GUIMARAES DA CRUZ
AUGUSTO BARON

RENAN QUADRI

MIKAEL LOVRIN

THIAGO LUIS CRUZ DA SILVA
DANILO DA SILVA DE OLIVEIRA
JOAO VICTOR N. BEE GONGALVES
VITOR GIULIANO SILVA DE CAMARGO

MAX BORGES MERIZZIO

SAMUEL STACHERA
DIEGO ROBERTO GABRISLOSVISKI
BRUNO MIGUEL BASSO DOSANOSKI

CARLOS MICHAEL

MARCOS FERNANDO PINHEIRO
BRUNO AUGUSTO TAVARES OTTO
CAIO CEZAR RAMOS DE LIMA
RENATO KISTENMACHER

LUIZ FELIPE DA SILVA

DANIEL OLIVEIRA DE ANDRADE
LUCAS RAUSIS MACHADO
EBANO KIEVEN

RODRIGO WOITECHEN
JERICSSON LUAN LIGESKI
OSNI GUILHERME MACHADO
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ldd.

16
19
14
16
16
18
16
16
14
16
16

17

20
27
28

23

21
26
24
27
21
22
24
23
28
20
27

Equipe

INCORP
SO PEDAL
NICE BIKE SHOP
INCORP
SO PEDAL
BARON BIKES
SO PEDAL

HELISUL/SMEL Z20Z

INCORP

GLEDISON

SO PEDAL

G.RITZMANN UNIGUAGU

PLATOOM CYCLES SMEL

FOZ

SIGMA / MANARELLI
CYCLING TEAM

05:35
INCORP
535
ARO BIKE TEAM
2CS TEAM

IG BIKES

Pagina;

Tempo

00:52:36
00:55:19
00:55:20
00:55:42
00:56:11
00:57:49
00:57:58
00:58:56
01:00:28
01:04:31
01:14:34
01:57:31

01:58:30

00:51:18
00:51:19
00:53:10

00:55:36

00:57:17
00:57:47
00:58:07
00:59:07
01:00:03
01:00:48
01:02:27
01:07:34
01:13:18
01:14:04
01:14:53



DESAFIO GRACIOSA DE CICLISMO 2017

Relatério Faixa Etaria - ESTRADA - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22

23
24

Masculino de 35 até 39 anos

A wWwN

Coloc. Num.

351
364

361

359
342

346
344
363

347
362
358
338

356
355
339
349
365
360

340
353
352

357

345
348

378
367
368
386

Nome

FELIPE JOSE MOLETTA
RUDNEY PAZINATTO

PAULO HAAS

MAYKON SIDNEY BUCCO
CHRISTIAN PIMENTEL DA SILVA

ELISEU MARTINS DE OLIVEIRA
DIEGO MULLER
RICHARD COLLING

FABIO DIEGO CHAVES DA CRUZ
REGINALDO ANTONIO BATISTA
MAICON CIT DOS SANTOS

ANDRE ROVANI

LUCIANO DE SOUZA MIRANDA DA SILVA
JOSE LEONARDO MENDES

ANDRE VIANA DA SILVA

FABIO ISAAC GOMES

THIAGO KRAINSKI

ODIL RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

ARIVALDO TADEU DOS SANTOS
GIOVANI GERONASSO
FERNANDO FIAUX DE MORAES

LUIS HENRIQUE FONSECA

DOUGLAS ROCHA PEREIRA
FABIO GAWLOSKI

JULIANO SILVA

ADRIANO MARTINS DOS SANTOS
ALESSANDRO DI DOMENICO
RODRIGO SALIM
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ldd.

31
32

34

31
31

31
33
34

34
31
33
30

32
31
30
34
32
34

34
32
34

34

31
33

36
36
37
36

Equipe

TREK/BONTRAGER
AMC

BRUCICLE/MOOFY/RODONA

VES/FME BRUSQUE
AVULSO

SIGMA / MANARELLI
CYCLING TEAM

UP CICLO
MULLER BIKES
ASSOCIAGAO

CONCORDIENSE DE
CICLISMO

UPCICLO RACE TEAM
AGUDOS SP
PERNA MOLI

A.C.C CONCORDIA AR
CIDADANIA ITALIANA

AMC
IG BIKES
UP CICLO

ST CICLES-UNIAO DA
VITORIA-PR

V8 ASSESSORIA
GRANJA RJ

KIKE COACHING &
PERFORMANCE

IG
ASSFIT

INCORP
PERSOLAYNE
2CS
PEDALE ELITE SHOP

Pagina;

Tempo

00:50:09
00:53:09
00:53:23

00:53:27

00:56:25

00:57:08
00:58:02
01:00:13

01:01:30
01:03:10
01:03:44

01:03:46

01:03:58
01:05:01
01:07:09
01:07:09
01:08:30

01:08:31

01:08:32
01:10:13
01:10:53
01:12:34

01:13:35

02:19:17

00:51:20
00:52:35
00:53:23

00:53:53



DESAFIO GRACIOSA DE CICLISMO 2017

Relatério Faixa Etaria - ESTRADA - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 35 até 39 anos 5

6

10
11
12

13
14
15

Masculino de 40 até 44 anos

10
11
12

13
14
15
16
17

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

373
369

385
371

372
375
384
388

379
383
387

403
393
405
389
399
390
395
396
407
406
397
398

391
402
404
394
408

415

Nome
ESTELIO VIATROSKI
ANTONIO MARCOS C. DE CAMPOS

MICHEL GREGATTI DA SILVA
DJALMA DE SOUZA MARTINS

ELCIO ANTONIO DE OLIVEIRA
HELITO LARA DA SILVA

MAX ZUFFO

TIAGO DA SILVA VALENTIM

LEANDRO DOS SANTOS SAMPAIO
MAURICIO KRAUSS
SAMMY NICOLAS EHRLICH

RICARDO JOSE KRZESINSKI
EMERSON JOSE SANTOS
RONALDO SILLA

ALEX AZAMBUJA DA SILVA
JULIANO CARNEIRO
ALEXSANDRO JOSE PADILHA
FERNANDO CRUZ

GERSON DE MATTOS RITZ FILHO
SILVIO RENATO KAl

ROSANO DIAS MACHADO
GLAUCO SAVIOLI

JOSE LEITE DA SILVA

CLAUBER BARONI RAMOS
MARCOS ANTONIO BARROS
RODRIGO TUCCI

FABIO SALES

WILLIAN ELIEZER DE JESUS

JULIO OSCAR VARELA
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ldd.
38
39

35
39

35
38
39
36

36
37
37

41
42
44
42
40
41
40
43
40
43
41
43

M
44
M
40
4

46

Equipe

ESTELIO SOUND

PREFEITURA MUNICIPAL DE

COLOMBO

TURMA DO PEDAL MTB &

SPEED BRASIL
UP CICLO

OS PERNA MOLE
JOEL BIKES

CLUBE CICLO DESPORTIVO

GRALHA AZUL

ASSFIT

EQUIPENICO /
FORESTRUNNERS

RED BIKES / 13°MTB
BARON BIKES
NICE BIKE SHOP
INCORP / ARGON18
DATARO
ARO BIKE TEAM
SO PEDAL
JOEL BIKES/HUB

ASS MORRETENSE DE
CICLISMO

ARO BIKE TEAM

COXA RUNNERS

2CSs

Pagina;

Tempo
00:55:37
00:55:38

00:58:10
01:02:25

01:02:52
01:03:07
01:09:27
01:18:23

01:20:32
01:27:49

01:30:10

00:51:10
00:53:25
00:55:39
00:56:30
00:57:09
00:57:53
01:03:39
01:05:42
01:06:40
01:07:10
01:11:23

01:13:23

01:13:33
01:14:38
01:14:57
01:18:28

01:33:06

00:53:13



DESAFIO GRACIOSA DE CICLISMO 2017

Relatério Faixa Etaria - ESTRADA - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos 2

o o b~ W

10
11

Masculino de 50 até 99 anos

o g b~ W N

Coloc. Num.

417

419
413
412
421
418
420

410
416
409

428
426
422
423
424

429

Nome

MARCOS VINICIUS FLEITER

OSMAR ROGALEWSKI
JEFFERSON MAFRA
GUILLERMO MEISTER
SIDNEY DOUGLAS MERIZZIO
JEFFERSON MISIAK

OTAVIO TAVARES

ANTONIO ERNESTO DE LIMA
MARCELO SIRVAS PLATA
ALEXANDRE PAWLUSYK NETO

RENATO BARON
JULIO CESAR GOMES
ANTONIO CARLOS RIBEIRO

ARIOSVALDO GOUVEIA JUNIOR
GUI ANTONIO DE ANDRADE MOREIRA

SIEGFRIED AUERNHAMMER
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ldd.
45

48
46
46
48
45
46

45
47

48

50
52
52
53
51
52

Equipe

SIGMA/MANARELLI CYCLING
TEAM

ACTION
BARON BIKES
INCORP
GLEDISON
2CS

BARON BIKES / DEBONI
CAMBIO

2CS/FSTR

COMPLETA ADM

BARON BIKES

MULLER BIKES / NUTRISHAP

ACP PARANAGUA
GIROS BIKE SHOP

Pagina;

Tempo

00:53:23

00:53:37
00:54:23
00:55:42
00:56:32
00:57:42

01:00:14

01:03:42
01:05:50
01:06:29

00:55:10
01:02:51
01:09:14
01:11:55
01:15:21
01:36:33



